
República de Chile 
Ilustre Municipalidad de Chonchl 

Decreto Exento Nº:2748 01 de Diciembre de 2016 

EXTINGUE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEIQALA 

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes N•s 18.020, 18.611y18.681; D.S. N• 368 de 1987, del Ministerio de Hacienda; D.S. N° 662 de 1992, del 

Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

TENIENDO PRESENTE: Que los causantes que más adelante se sellalan, han incumdo en causal de extinción del subsidio familiar que perciben 

DECRETO: 

Extíngase el Subsidio Familiar a los causantes que se indican, por no cumplír con los requisitos legales correspondientes: _ _....., 
"'" -CAUIANTE RUT IU!IOt.UCIOOI ·--- CAUIAl. 

_.....,_ 
BUSTOS SEGURA YOHANAJIMENA SILVA BUSTOS BRYAN CRISTÓ8AL 653 03/03/2014 Perdida de requi 03/03/2017 

RUIZ CÁRDENAS FRANCISCA ANDREA RUIZ CÁRDENAS FRANCISCA ANDREA 1185 01/06/2015 Perdklll de requl 01/06/2018 

MARIPILLÁN SÁNCHEZ CECILIA PAOl.A MARIPILLÁN $ANCHEZ CECILIA PAOl.A 65 02/01/2014 Perdida de requi 02!01/2017 

 RUIZ INAICHEO CAROLINA \IMANA ÁJ..VN'l.EZ RUIZ TOMÁS IGNACIO 801 01/04/2016 Perdklll de requl 01/04/2019 

 RUIZ INAICHEO CAROLINA VIVIANA RUIZ INAJCHEO CAROLINA VMANA 801 01/04/2016 Perdida de requi 01/04/2() 19 

El Beneficio se extingue a contar del mes de Enero de 2017. 

..... ~ 
Menor de 18 a/lo Is ,...,. 
Madre 

Menor de 1a ano 1s 

Madre 




